
Prof. Ana Pistone  2360 apistone@uncu.edu.ar

Laura Pedraza relacionesinstitucionales@fad.uncu.edu.ar 

Dra. Silvina Greco 1236 sgreco@fca.uncu.edu.ar

 Ing. Agr. Rodrigo Javier López Plantey 1123 rlopezplantey@fca.uncu.edu.ar    

internacionales@fca.uncu.edu.ar

FCAI Ing. Alicia Sanchez 1520 asanchez@fcai.uncu.edu.ar

FCM Dra. Maria Elena Ruttler 2001 mruttler@gmail.com 

4169 hugo.martinez@ingenieria.uncuyo.edu.ar

hugom@uncu.edu.ar 

FCEN Mario del Popolo 4236003 mdelpopolo@gmail.com 

FFYL Lic. Marisa Fazio 2225 marisafazioasesorapedagogica@gmail.com 

FO Odon.Elba Francisca Inaudi elbainaudi@yahoo.com.ar 

ITU Marcos Monteleone  62913  mmonteleone@itu.uncu.edu.ar

karen@cab.cnea.gov.ar.

gburlot@uncu.edu.ar 

FD Abog.Laura Farfán 4104  extension@derecho.uncu.edu.ar

FCPYS Lic.Luis Abrego 2059 abregotxt@gmail.com 

5172

REFERENTES POR UNIDAD ACADÉMICA

FAD

Ing. Hugo MartinezFING

FCA

INTERNO

IB Dra. Karen Hallberg

FACULTAD E-MAILCONTACTO

mailto:apistone@uncu.edu.ar
mailto:relacionesinstitucionales@fad.uncu.edu.ar
mailto:sgreco@fca.uncu.edu.ar
mailto:rlopezplantey@fca.uncu.edu.ar
mailto:internacionales@fca.uncu.edu.ar
mailto:asanchez@fcai.uncu.edu.ar
mailto:mruttler@gmail.com
mailto:hugo.martinez@ingenieria.uncuyo.edu.ar
mailto:hugom@uncu.edu.ar
mailto:mdelpopolo@gmail.com
mailto:elbainaudi@yahoo.com.ar
mailto:mmonteleone@itu.uncu.edu.ar
mailto:karen@cab.cnea.gov.ar
mailto:gburlot@uncu.edu.ar
mailto:extension@derecho.uncu.edu.ar
mailto:abregotxt@gmail.com

